CITTA DI RAGUSA

SETTORE [°

INAZIONE DIRIGENZIALE

Annoetata al Registro Generale
Endata o ¢ HiR onnm
e ¥ LIS,

OGGETTO: Liquidazione spesa di €. 90,00,
A, G0 IV A inclusa, per la fornitera di una
N 6500 postazione aggiuntiva di Paweb.

N. 49 Settore 1°

Diats 12.03.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 900 & Bridins AP, 1308 ivp, 4! f;?%’? As Pt
FiNZ, ol SERVY. U+ INTERV. &L

TL 'RAG??%?{ERE )

iR A P §{
P C 4 PO ¥ P
P H %

i i

L’anno duemilaotto, il giorno dodici del mese di marzo nell’ufficio del

settore 1°, il Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente
determinazione;




Premesso che m data 30 marzo 2006 ¢ stata chiesta alla ditta SEL (Servizi Enti Locali)
di Catania la fornitura di una postazione aggiuntiva di Paweb per Pufficio del titolare di
posizione organizzativa del 1° settore, sig. Giuseppe Iurato dal momento che tale
strumento di lavoro ¢ considerato utile e valido per i funzionari perché permette di
affrontare e risolvere le innumerevoli problematiche attinenti la pratica amministrativa
che quotidianamente si presentano;

Considerato che la fornitura & avvenuta regolarmente;
Vista la fattura n. 144 del 3 agosto 2006 per un importo pari ad €. 90,00;

Che, pertanto, si ritiene opportune liquidare 1a spesa sopra indicata alla ditta SEL s.r.l. di
Catania;

Che tale spesa viene effettuata in osservanza a quanto p‘i‘@“ﬂ‘i{@ dal regolamento
comunale di economato;

Vista Iattestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del settore Gestione
Servizi Contabili e Finanziari;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1} per | motivi espressi in narrativa liquidare e pagare la somma di €. 90,00, IVA
inclusa, per la fornitura di una postazione aggiuntiva di Paweb per 'ufficio del
titolare di posizione orgamzzamfa del 1° settore, sig. Giuseppe [urato, alla ditta
SEL (Servizi Enti Locali} sirl. plazza Michelangelo Buonarroti n. 22 Catania, con
accreditamento in conto corrente bancario come indicato in fattura;

2} dare atto che la relativa spesa si trova 1mpegnaﬁza con la dehbemmom della e,:} M.
n. 1416 del 18 dicembre 2001, €AF 1208 Luwy }%f“’i;? 1z ?@w«»‘\ﬂ A355 -

%K:’“{{@V“ 2 b@{y? ?‘}%»\,ww /D{
il Iézr;gente
Dott. Fra {g};@gao Lumiera
2; P
Parte integrante: fattura A
U

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori: seftore 3°

A
il Eif%rﬁgmi@
Dott. ffg?@%{} Lumiera

L




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile atfestante la copertura finanziaria al sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

b
Ragusa %igﬁir{&’ i
" | o,

VY ’

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

™!

Il sottoscritto Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__J 1 #ip onne

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

nubblicazione e cioé dal 31 min s al % top on
TIT%EY, £.4) T = AP
Ragusa_ [ 7' §B% s0mm éf’
IL MESSO ¢OMUNALE
V4
&

¥



(008 12:69 FAY (G85:843553

SEL SRI [N LI

SEL Servizi End Loecall Sr.l,

Pozza Michelangelo Buonarroti n.7272
S5176 CATANIA

Tel. 095 438BH7- Fax 095-7157762
Cod. fize, PIVA 03321410875
Capitale soviule £ 56.500.00
CLIAA L 202289

R.EA n 6228183

Sito frternet | www.selservizicom
gl tinfosel@inet it

Spetlis
COMUNE D RAGUSA
CORBOGITALIS 72
L7100 RAGUSA

S—

¥ ”

o BRI S e BETABREURENTS e FEEIYA A T e e e FICFLE RS O
Falturg 144 CHOBIZN08 1230 GUB0270888 1
| S
: - —" ENRSTAE e
LA DOTY. F 0O LUMERS
REHHTE [ LT SO SRR T T
FTOTO0G LZEID GISEPPE 05 PROVINGIA | RO 30 gg. Deta Falurs L,
O Baslsa
FEgai oy : ” ERREA | A ARG
PQMM?%%EQNE Wk 244308 IHTESA Sﬁl?éwﬁif}h@ Spf - COREO TALIA, 9155127 CATANIA O i 8238
ABRIGRS CABIBBOOCINDG - /T P&ﬁ?ﬂk%ﬁ n 19187558 )
CORTRIBUTO CONAL ARSQLTD OVE DOVUTD
SO AR A EERERIEDNE W TR PREZIE i RAETO i ] T
inpegno 48604 de! 3H0A08 i
ZAENPD PANEE POSTATIONE AGGILMNTIVA HE 1 4 5 424
: 7EIO
- TR e i) GETG REEE GPESE TRPAPUN T & PG SESBLRIE L EULITEE RATR :
TEOG 5,00
WW ERLREEE LR R TALE SGLUNENTS
024 7500 26,00 18,00 e
paria i 173064
EONTRAATaTY RS ]
78,00 15,00 B
SUALENPE: ; e JORAGEG
! 2 ‘IE?#! ‘m Im ;3 & sendin ¢ pedeoi e ?:}"‘-‘“sa w‘-w &’am? 5o
o :;jhmfi:;gi c:sr:? : fm;v:s»z ATTERTIONE J, va 1 e w86 oE) 30,00
gastand e s ¥

o iv s e




